

## REGIONE TOSCANA Società della Salute di Firenze C.F. 94117300486 Piazza Signoria 1 – 50122 FIRENZE

## PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE

Numero del provvedimento	26
Data del provvedimento	29 marzo 2024
Oggetto	Società della Salute
Contenuto	ANNULLAMENTO PROVVEDIMENTO DIRETTORE N. 25 DEL 28 MARZO 2024

Ufficio/Struttura	Direzione Società della Salute	
Resp. Ufficio/Struttura	Marco Nerattini	
Resp. del procedimento	Marco Nerattini	

Conti Economici						
Spesa	Descrizione Conto	Codice Conto	Anno Bilancio			
Spesa prevista	Conto Economico	Codice Conto	Anno Bilancio			

Allegati Atto					
Allegato	to N.Pagine allegato		Oggetto Allegato		
Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo					
Allegato	N° di pag.	Oggetto			



### REGIONE TOSCANA Società della Salute di Firenze C.F. 94117300486 Piazza Signoria 1 – 50122 FIRENZE

#### IL DIRETTORE

#### VISTO:

- che la legge regionale 24 febbraio 2005, n. 40, e ss.mm.ii. ("Disciplina del servizio sanitarioregionale") e, segnatamente il capo III bis ("Società della Salute"), articoli 71 bis e ss. disciplina il nuovo assetto organizzativo dei servizi sanitari territoriali, sociosanitari e socialiintegrata tramite la costituzione delle Società della Salute;
- che in data 8 marzo 2010 è stata stipulata dagli enti consorziati la Convenzione della Società della Salute di Firenze, con allegato lo Statuto del Consorzio, entrato in vigore a seguito di detta stipula, già approvata dal Consiglio Comunale di Firenze e dal Direttore Generale dell'Azienda Sanitaria di Firenze;
- l'art. 12 dello Statuto che stabilisce le attribuzioni del Direttore della Società della Salute diFirenze;
- che con decreto del Presidente della Società della Salute di Firenze 30 giugno 2021, n. 1, il sottoscritto, dott. Marco Nerattini, è stato nominato Direttore del Consorzio e che l'incarico è decorso dal 1° luglio 2021;

**RICHIAMATO** il provvedimento Direttore n. 25 del 28 marzo 2024" Rinnovo accordo con la Societa' della Salute Fiorentina Nord Ovest per l'avvalimento di un'unita' di personale interinale assunta tramite l'agenzia interinale Randstad Italia spa a sostegno del progetto AFA", nel cui testo per mero errore materiale è stato indicato il nome dell'agenzia interinale Randstad Italia spa;

**RILEVATO** che l'agenzia interinale che gestirà l'assunzione dell'unità di personale somministrato di cui trattasi è Orienta spa;

**RITENUTO OPPORTUNO** annullare per tale motivo il Provvedimento del Direttore n. 25 del 28 marzo 2024, riservandosi di emanare nuovo provvedimento integrato con il corretto riferimento all'agenzia interinale Orienta spa;

**RITENUTO** opportuno, per motivi di urgenza, di dichiarare la presente determinazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art.42, comma quarto, della L.R.T. n. 40 del 24/02/2005 ess.mm.ii, vista la necessità di dare esecuzione al servizio;

**PRESO ATTO** del parere favorevole relativo alla regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi dell'articolo 49, comma 1, del decreto legislativo n. 267/00;

**RICHIAMATO** l'articolo 12 dello Statuto:

#### **DISPONE**

- 1. Di annullare per vizio causato da mero errore materiale il Provvedimento del Direttore n. 25 del 28 marzo 2024, riservandosi di emanare nuovo provvedimento integrato con il corretto riferimento all'agenzia interinale Orienta spa;
- 2. Di trasmettere il presente atto agli Enti aderenti ed al Collegio Sindacale.



# REGIONE TOSCANA Società della Salute di Firenze C.F. 94117300486

Piazza Signoria 1 – 50122 FIRENZE

3. Di dare pubblicità alla presente deliberazione mediante affissione all'Albo Pretorio del Consorzio, ove rimarrà per dieci giorni consecutivi, e mediante pubblicazione sul sito informatico della Società della Salute, ove resterà accessibile a tempo indeterminato.

<b>Estensore</b> : Grazia Raffa		

Il Provvedimento è firmato digitalmente da:

**Il Direttore** Marco Nerattini



## CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Atto n. 26 del 29 marzo 2024

In pubblicazione all'Albo della Società della Salute dal 29 marzo 2024 al 7 aprile 2024

Esecutiva ai sensi della Legge Regionale Toscana n. 40 del 24 febbraio 2005 in data 29 marzo 2024